



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2022/0151785/VACT

K podání: MCBS/2022/0147626/VACT, MCBS/2022/0147628/VACT

Spisová značka: 2010/MCBS/2022/0147626/2

Vyřizuje: Mgr. Tereza Václavíková, tel. 542 526 373

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 08.09.2022

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 26.08.2022

Vážená paní magistro,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed (dále jen „ÚMČ BS“) byla dne 26.08.2022 doručena prostřednictvím podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Téhož dne ÚMČ BS obdržel duplicitní žádost o informace. Jelikož se jednalo o podání totožného znění, je s nimi dále nakládáno jako s jednou žádostí. Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto ÚMČ BS přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadovala zodpovězení dotazů týkajících se konkrétních spisových materiálů Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, Stavebního úřadu (dále jen „SÚ“). K jednotlivým bodům Vám tímto sdělujeme následující:

K bodu 1. „VIKÝŘ“:

- a) Žádnou žádost o územní rozhodnutí SÚ neneviduje, pro pořádek ovšem uvádíme, že součástí dodatečného povolení je i umístění stavby.
- b) Územní rozhodnutí SÚ neneviduje, pro pořádek ovšem uvádíme, že součástí dodatečného povolení je i umístění stavby.
- c) – e) Spis se nenachází na SÚ, ale byl vyžádán MMB OÚSŘ, proto není možné kopii poskytnout.

K bodu 2. „DOPLŇKOVÉ STAVBY“:

- a) Žádnou žádost o územní rozhodnutí SÚ neneviduje, pro pořádek ovšem uvádíme, že součástí dodatečného povolení je i umístění stavby.
- b) Územní rozhodnutí SÚ neneviduje, pro pořádek ovšem uvádíme, že součástí dodatečného povolení je i umístění stavby.
- c) – d) Požadované informace k otázkám c) a d) Vám zasíláme v anonymizované podobě v příloze tohoto přípisu.

K bodu 3. „DALŠÍ DOPLŇKOVÉ STAVBY“:

- a) Žádnou žádost o územní rozhodnutí SÚ neneviduje, pro pořádek ovšem uvádíme, že součástí dodatečného povolení je i umístění stavby.

- b) Územní rozhodnutí SÚ neeviduje, pro pořádek ovšem uvádíme, že součástí dodatečného povolení je i umístění stavby.
- c) - d) Spis se nenachází na SÚ, ale byl vyžádán MMB OÚSŘ, proto není možné kopii poskytnout.

Ke zbývajícím otázkám označeným jako A, B, C a D sdělujeme následující:

A. Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou městské části Brno-střed nebyly v předmětných řízeních učiněny dotazované úkony. K tomuto dále uvádíme, že městskou část Brno-střed zastupuje v předmětných řízeních z titulu účastníka řízení Ing. arch. Petr Bořecký, uvolněný člen ZMČ BS pro výstavbu a územní rozvoj.

B. Viz jednotlivé body výše.

C. K bodu 2 – „DOPLŇKOVÉ STAVBY“ Vám zasíláme požadované kopie obsahových listů z předmětného spisového materiálu v anonymizované podobě v příloze tohoto přípisu. SÚ zbylé obsahové listy – K „VIKÝŘI“ a „DALŠÍM DOPLŇKOVÝM STAVBÁM“ nemá k dispozici, spisový materiál byl vyžádán MMB OÚSŘ, proto není možné kopii poskytnout.

D. Viz jednotlivé body výše.

Informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed

Přílohy:

- Vykázání doručení listiny č. j. MCBS/2021/0041813/KALJ ze dne 10.03.2021 (4 str.)
- Kopie obsahových listů (4 str.)